



शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज
SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES

कोटेशन आमंत्रित नोटिस
Quotation Call Notice

संदर्भ: एसएससीबीएस/एलआईबी/2024/ 1405
Ref: SSCBS/LIB/2024/ 1405

दिनांक: 31.01.2024
Date: 31.01.2024

पुस्तकालय की पुस्तकों और पत्रिकाओं की बाइंडिंग के लिए सीलबंद कोटेशन/

SEALED QUOTATIONS FOR BINDING OF LIBRARY BOOKS & PERIODICALS

शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज लाइब्रेरी के बाइंडिंग कार्य के लिए प्रतिष्ठित लाइब्रेरी बुक बाइंडर्स से सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं। अतः आपसे अनुरोध है कि कृपया नीचे दिए गए विनिर्देशों के अनुसार प्रत्येक पुस्तक और पत्रिका की बाइंडिंग के लिए दरें उद्धृत करें:

Sealed quotations are invited from the reputed library book binders for binding work of Shaheed Sukhdev College of Business Studies Library. You are therefore, requested to kindly quote the rates for binding of each Book and Periodical as per the specifications given below:

पुस्तकें: (बाइंडिंग के लिए पुस्तकों की कुल संख्या लगभग 1580)

1) स्याही मुद्रण के साथ फुल क्लॉथ बाइंडिंग - फ्लैट दरें

रंग: आसमानी नीला

Books: (Total no. of books for binding 1580 approx.)

1) Full Cloth binding with Ink printing – flat rates
Color: Sky Blue

पत्रिकाएँ: (बाइंडिंग के लिए पत्रिकाओं की कुल संख्या लगभग 327)

1) गोल्डन प्रिंटिंग के साथ हाफ लेदर बाइंडिंग - फ्लैट दरें
लाल रंग

Periodicals: (Total no. of periodical for binding 327 approx.)



- 1) Half Leather binding with Golden printing - flat rates
Color: Red

टिप्पणी:

1. उद्धृत दर कर रहित होगी। लागू कर दर सहित अलग से दिया जायेगा।
2. जीएसटी पंजीयन प्रमाणपत्र (आरसी) की प्रति (यदि उपलब्ध हो) संलग्न करना आवश्यक है। जीएसटी के तहत पंजीकृत नहीं होने वाले बोलीदाताओं को जीएसटी नियमों के अनुसार स्व-घोषणा प्रदान करनी होगी।
3. पैन और आधार की प्रति संलग्न करनी होगी

Note:

1. The rate quoted shall be without taxes. The applicable tax with rate shall be given separately.
2. Copy of GST Registration Certificate (RC) (if available) is required to be attached. The bidders not registered under GST shall provide self-declaration as per GST rules
3. Copy of PAN and Aadhar to be attached

पात्रता शर्तें:

1. लाइब्रेरी बुक/पत्रिका बाइंडिंग कार्य में न्यूनतम 3 वर्ष का अनुभव आवश्यक है (कृपया समर्थन में कार्य आदेश संलग्न करें)।

Eligibility Conditions:

1. Minimum experience of 3 years in Library Book/ Periodicals binding work is essential (Please attach work orders in support).

नियम और शर्तें:

1. सीलबंद कोटेशन प्रिंसिपल, शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज, दिल्ली विश्वविद्यालय, पीएसपी एरिया IV, डॉ. के.एन. काटजू मार्ग, सेक्टर 16, रोहिणी, दिल्ली 110089 को भेजे/जमा किए जाने की तारीख से 120 दिनों के लिए वैध होंगे।
2. उद्धृत दरें बिना किसी कर के होनी चाहिए। लागू कर, यदि कोई हो, अलग से दिया जाएगा।
3. कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि 21 दिन या तारीख है: **21.02.2024** जो भी कॉलेज/दिल्ली विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर कोटेशन कॉल नोटिस अपलोड करने की तारीख से बाद में हो।
4. चयनित बाइंडर को अनुबंध दिए जाने के एक सप्ताह के भीतर सुरक्षा राशि के रूप में 10,000/- रुपये की राशि जमा करनी होगी। कार्य का संतोषजनक समापन के बाद इसे एक माह के बाद वापस कर दिया जाएगा कॉलेज द्वारा बाइंडर को सुरक्षा राशि पर कोई ब्याज देय नहीं होगा।



5. इसके अलावा यदि गलत ढंग से संभाले जाने के कारण किसी पुस्तक/पत्रिका की हानि होती है, तो बाइंडर को उसकी जगह एक नई पुस्तक जमा करानी होगी, अन्यथा इसकी कीमत बाइंडर को चुकानी होगी।
6. बाइंडिंग अच्छी गुणवत्ता की होनी चाहिए।
7. बाइंडिंग के लिए प्राप्त पुस्तकों और पत्रिकाओं की जांच की जानी चाहिए और बाइंडर के अंत में उनका मिलान किया जाना चाहिए।
8. बाइंडिंग के लिए किताबें और पत्रिकाएं शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज (एसएससीबीएस) लाइब्रेरी, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली 110089 से एकत्र की जाएंगी और अपने खर्च पर बाइंडर द्वारा बाइंडिंग के बाद एसएससीबीएस लाइब्रेरी में वितरित की जाएंगी।
9. सत्यापित बिल प्राप्त होने के एक महीने के भीतर भुगतान जारी कर दिया जाएगा।
10. पुस्तकों/पत्रिकाओं की प्राप्ति की तारीख से 30 दिनों के भीतर, बाइंडिंग पूरी होने के बाद पुस्तकों/पत्रिकाओं को वापस करना होगा।

Terms and Conditions:

1. The sealed quotations shall be valid for 120 days from the date of being sent/submitted to the Principal, Shaheed Sukhdev College of Business Studies, University of Delhi, PSP Area IV, Dr. K.N. Katju Marg, Sector 16, Rohini, Delhi 110089.
2. The quoted rates should be without any taxes. The applicable taxes, if any shall be given separately.
3. The last date for submission of quotation is 21 days or date: **21.02.2024** whichever is later from the date of uploading of Quotation Call Notice on College/University of Delhi Website.
4. The selected binder has to deposit a sum of Rs. 10,000/- as a security amount within one week of award of contract. The same shall be refunded after one month of satisfactory completion of work. No interest, on the security amount, shall be payable to binder, by the college.
5. Further in case of any loss of book/periodical due to mishandling, the binder will have to replace the same by a new one, or else the cost of such will have to be paid by the binder.
6. The binding should be of good quality.
7. Books and Periodicals received for binding are to be examined and collated at the end of the binder.
8. Books and Periodicals for binding shall be collected from Shaheed Sukhdev College of Business Studies (SSCBS) Library, University of Delhi, Delhi 110089 and be delivered at SSCBS Library after binding by the binder at their own cost.
9. The payment will be released within one month of the receipt of the verified bills.
10. The books/periodicals will have to be returned, after completion of binding, within 30 days from the date of the receipt of the books/periodicals.

Deepa Khatri
(पुस्तकालयाध्यक्ष / Librarian)

